
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu w Sąsiadce 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z ponoszenia opłat osoby korzystające z usług świadczonych przez Dzienny Dom Pobytu 
w Sąsiadce. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4007


	UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-09T12:15:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




